[image: ]

ANEXO XI

CITAÇÃO

Ao Sr. (nome do indiciado)
(endereço do indiciado)

Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo Sancionador designada pela Portaria nº ______, de _____ de _____________ de ________, publicada na Intranet em _____ de _____________ de ________, constituída para apurar irregularidades constantes do Processo nº ___________________________ e fatos conexos, NOTIFICO Vossa Senhoria para, no prazo de 10 dias úteis,  apresentar defesa final no referido processo, permanecendo os autos à sua disposição para eventual obtenção de vista, na ___________________ (endereço), nos dias úteis, das _____às ______horas e das _____ às _____horas.

Em anexo, segue cópia integral do termo de indiciação e das folhas _____a _____ do referido processo disciplinar que complementam as cópias já disponibilizadas a Vossa Senhoria.

Local, ___de ____________ de 202___.

.............................................................................
(Nome e assinatura do presidente da comissão)

Ciente em ___/___/202___.
__________________________________________
 (Nome e assinatura do indiciado)

image1.png
4
N
DOCAS DO IO

AUTORIDADE PORTUARIA